
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/228/

Código da publicação: 228

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 10:03:08

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo/Ano: 1547/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/10/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/10/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/10/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços para execução de obras de
recapeamento asfáltico em C.B.U.Q. (Concreto Betuminoso Usinado a Quente), em vias
urbanas, incluindo materiais, mão de obra e equipamentos, conforme memoriais
descritivos, quantitativos e projeto, no anexo I.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços para execução de obras de
recapeamento asfáltico em C.B.U.Q. (Concreto Betuminoso Usinado a Quente), em vias
urbanas, incluindo materiais, mão de obra e equipamentos, conforme memoriais
descritivos, quantitativos e projeto, no anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/10/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/228/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicos-para-execucao-de-obras-de-recapeamento-asfaltico-em-cbuq-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-em-vias-urbanas-incluindo-materiais-mao-de-obra-e-equipamentos-conforme-memoriais-descritivos-quantitativos-e-projeto-/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bf6e5cb4826ac610cf21404b939e3ff.zip

